
舶 工 第 ４ ３ ３ 号 

令和３年１１月２６日 

 

 

各     位 

 

 

一般社団法人日本舶用工業会 

会 長 木 下  茂 樹 

（公印省略） 

 

令和４年 新年賀詞交歓会 開催中止のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、当会では、毎年恒例の「新年賀詞交歓会」を令和４年１月１１日に一般社団法人日

本中小型造船工業会との共催で開催する予定にしておりましたが、新型コロナウィルス感染

者数が最近減少傾向にあるものの、感染拡大防止並びに参加者及び関係者の皆様の健康と安

全面を最優先に考慮し、同工業会と協議した結果、中止することといたしましたので、ご連

絡申し上げます。 

貴重な相互交流の場である本会を２年連続で中止することとなり、誠に残念ではございま

すが、何卒ご理解、ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  


